
UCHWAŁA NR IV/26/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/247/2005  w sprawie dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu
jej poboru i wynagrodzenia za pobór

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2018 r poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1445, 
poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722)  uchwala się co następuje:

§ 1. 1. § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXXIX/247/2005 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 8 grudnia 2005 roku 
otrzymuje brzmienie: " 1) Wyznacza się inkasenta - Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o. z siedzibą 
w Zelowie do poboru opłaty targowej".

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem  01 marca 2019 roku.

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zelowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie

Sylwester Drozdowski

Id: E6736D2E-7A53-4695-9D7A-25A19A104BCF. Uchwalony Strona 1




